(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TecTtopackaroyHasa mawmHa Hurakan HKN-DSR75

Llena ¢ HOC: 47 441 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TonwwmHa packatku, MM
JAunameTp 3arotoBKM1, MM
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HacTtonbHbIi
1.2
75
220
0.14
560
360
350
18

50

ApTukyn: 770210

MawwuHa TectopackaTtoyHast Hurakan HKN-DSR75 ucnonb3yeTcsi 4ns packatku Tecta u oopM1poBaHNs NeNbMEHHbIX

KPY>XKOB Ha npeanpuatnax o61ecTBEHHOro nuTaHus, Toprosnn n Npon3eoncTeax.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [1pon3BoanTENBHOCTD: 55 WT/MUH
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 500x350x400 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/formovochnye-mashiny-dlya-pelmennykh-kruzhkov/filter/brand-is-hurakan/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testoraskatochnye-mashiny/filter/brand-is-roal_bakery/apply/
http://www.tcpdf.org

