

**Коммерческое предложение от 12.01.2026****Тестораскаточная машина Hurakan HKN-DSR75****Цена с НДС: 47 441 руб.****Артикул: 770210****Ожидается**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	Настольный
Толщина раскатки, мм	1.2
Диаметр заготовки, мм	75
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.14
Ширина, мм	560
Глубина, мм	360
Высота, мм	350
Вес (без упаковки), кг	18
Вес (с упаковкой), кг	50

Машина тестораскаточная [Hurakan HKN-DSR75](#) используется для раскатки теста и формирования пельменных кружков на предприятиях общественного питания, торговли и производствах.

**Технические характеристики:**

- Производительность: 55 шт/мин
- Габариты в упаковке: 500x350x400 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.